
í

Písemná zpráva zadavatele
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen

,,zákon") o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízeni dle § 53 odst. (l) zákona

Název veřejné zakázky:

MedleŠice - Vestec - kanalizační výtlak, oprava metodou relining

Systémové číslo zakáZky: P21V00000019



T

1. Identifikační lidaje zadavatele

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
00270211
CZ 00270211
3y8b2pi

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. František Pilný, mba
starosta

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

Kontaktní osoby ve věcech
zadávání veřejné zakáZky:

Adresa profilu zadavatele:

Zdeněk Karas
tel. 469 657 124, 733 625 995

Zdeněk Karas
tel. 469 657 124, 733 625 995
a
Zuzana Charousová, Be.
tel. 469 657 740

https://zakazky.chrudim-
city.cz/profile ,display 2.htnil

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem a účelem této veřejné zakázky je provedení zejména následujících prací:
- Celá stavba bude prováděna metodou relining
- V místě startovacích jam bude potrubí zajištěno proti posunu
- Trasa kanalizačního výtlaku je určena polohou jednotlivých šachet a lomových bodů, které
jsou uvedeny v systému JTSK
- Stavba obsahuje vzdušníky a proplachovací soupravy, podrobnosti viz PD
- Pro výtlak je navržen min. standart potrubí z PE 100 RC, DN 110X6,6
- Součástí prací je obnova povrchů do stávajícího stavu
- Omice na polích bude odstraněna, deponována a použita na zpětný zásyp nejsvrchnější části
výkopu
- Práce na jednotlivých půdních blocích budou časově prováděny tak, aby byly prováděny
mimo dobu, kdy je na polích plodina, a mimo dobu, kdy jsou osetá, a to vC. přejezdů
techniky; pokud zhotovitel nedodrží, či i např. z technických důvodů nebude moci dodržet
toto ustanovení, bude nucen uhradit dotčeným zemědělcům náhrady zvýšené o hodootu
poničených plodin. Zemědělci jsou i s touto variantou srozuměni
- Součástí předmětu plnění jsou dále veškeré nezbytné práce a související výkony - zásady
organizace výstavby, ujednání smlouvy o dílo, potřebné k řádnému provedení a dokončení
díla a jeho uvedení do trvalého provozu, jako např. práce geodet& případná dílenská
dokumentace, zařízení staveniště, kompletační činnost zhotovitele apod.

Písemná zpráva zadavatele Stránka 2 z 4



Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek:

Hlavni kód CPV:
45232440-8 Stavební práce pro kanalizační potrubí

Další kÓdy CPV:
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace
45232424-0 Stavební práce vztahující se k odtoku odpadních vod

3. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Smluvní cena: 3 495 556,15 734 066,79 4 229 622,94

4. Druh zadávacího říZení

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.

5. Označení účastníků zadávacího řízení
Pořadové

číslo Název, adresa, KČ
nabídky

1. KVIS Pardubice, a.s., 533 53 Pardubice VII, Rosice 151
TČ: 46506934

2. Čermák a Hřachovec, a.s., 155 00 Praha-Ŕeporyje, Řeporyje, Smíchovská 929/31
IČ: 26212005

3. VHS technology a.s., 418 04 Světec, chotějovice 166
IČ: 27347753

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího říZení a odůvodnění jejich vyloučení
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

W IF W V

Název: VHS technology a.s.

Sídlo: chotějovice 166
418 04 Světec

IČ: 27347753

7. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění ieiich vYběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí Zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek
vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Písemná u)ráva zadavatele Stránka 3 z 4



Podrobnosti viz Oznámeni o výběru dodavatele vC. příloh, které je uveřejněno na profilu
zadavatele, v příslušné části veřejné zakázky a dále viz Zpráva o kontrole dokladů
předložených vybraným dodavatelem ze dne 21.6.2021, jejíž kopie je přílohou této zprávy.

8. Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Žádní poddodavatelé nejsou ke dni uveřejnění této Písemné zprávy zadavatele zadavateli
známi.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu
Nepoužito.

10. Odůvodnční pouŽití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího říZení nebo nezavedení dynamického nákupního
systému
Nepoužito.

13. Odůvodnění pouŽití jiných komunikaČaích prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků
Nepoužito.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů
U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části
Nejedná se o nadlimitní VZ.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78
odst. 3 zákona
Nepoužito.

V Chrudimi dne 25.06.2021

Ing. František
starosta města

Písemná zpráva zadavatele Stránka 4 z 4



Zpráva c kontrole dokladů předložených vybraným dodavatelem
(jednání konající se 21. června 2021 od 7:45 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve äednodušeném
podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zaká7ky:

Medlešice - Vestec - kanalizaČní výtlak, oprava metodou reľining

Vybraný dodavatel:

Název: VHS technology a.s.

Sídlo: Chotějovice 166, 418 04 Světec

IČ, IČ: 27347753

Celková nabídková ceRa bez DPH: 3 495 556,15 KČ
DPH 734 066,79 Kč
Celková nabídková cena s DPH: 4.229.622,94 KČ

Na základě výzvy k předložení dokladů, která byla vybranému dodavateli odeslána dne
9.6.2021, obdržel zadavatel dne 15.6.2021 na profil zadavatele následující elektronické
doklady:

o výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů ze dne 4.6.2021 (vznik pod číslem
410019 007433 v listinné podobě na České poště s.p., konvertovala Česká pošta s.p.
pod číslem 410019_007434), obsahující údaje o dodavateli ke dni 3.6.2021. Nahrazuje
i předložení výpisu z obchodního rejstříku a doklady prokazující základní Qůsobilost.

· výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností ke dni 15.6.2021 (vznik
15.6.2021 pod číslem 410019_002558 v listinné podobě na České poště s.p.,
konvertovala Česká poŠta s.p. 15.6.2021 pod Číslem 410019_007461).

· Osvědčení o autorizaci osoby oprávněného zástupce pro obor podnikáni' »Provádění
staveb, jejich zrněn a odstraňováni"", pana Ing. Michala Dvořáka, autorizovaného
inženýra v obom vodního hospodářství a krajinného inženýrství ze dne 10.3.2011.
Z ověřené kopie ze dne 20.1.2020 poř.Č. 41501-0235-0815 (Česká pošta s.p.),

Zpráva o kontrole dokladů předložených vybraným dodavatelem Stránka l z 2



A

.

převedla do elektronické podoby Česká pošla s.p. dne 15.6.2021 pod číslem 410019-
007466.

€· Seznam významných zakázek eíektro,ůcky podepsaný paní Mgr. Lenkou Ostrčilovou,
Členkou představenstva dne 24.5.2021.

0 Osvědčení o řádném plnění stavebních prací - z originálu vystaveného
objednavatelem dne 26.1.2021, kterým byla obchodní společnost PATOK a.s.,
převedla do elektronické podoby Česká pošta s.p. dne 15.6.202! pod číslem 410019-
007468.

e Čestné prohlášení o zaměsmaneckém pcměru hlavního stavbyvedoucího a
stavbyvedoucího - technika odpovědného za odborné vedení stavby, elektronicky
podepsané paní Mgr. Lenkou Ostrčilovou, členkou představenstva dne 24.5.2021.

· Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru oprávněného zástupce pro obor
podnikání ,,provádění staveb, jejich změn a odstraňování", elektronicky podepsané
paní Mgr. Lenkou Ostrčilovou, členkou představenstva dne 14.6.2021.

ej Seznam poddodavatelů - poddodav&telé nejsou známi, pode?saný paní Mgr. Lenkou
Ostrčilovou, členkou představenstva dne 24.5.202!.

Komise zkontrolovala veškeré předložené doklady a sděluje Radě města Chrudim, že jejich
předložení je ve smyslu § 122 odst. 3 zákona úplné a veškeré předložené doklady splňují
požadované formální náležitosti.

Xcmise doporučuje statutárnímu zástupci města Chrudim, v souladu s usnesením Rady města
Chrudim Č. R/247/2021 ze dne 7.6.2021, uzavřeni smlouvy o dílo s vyb'aným dodavatelem,
obchodní společností VHS technology a.s., po uplynutí lhůty na odvolání, v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

Jednání komise ukončeno v 8:00 hod.

V Cbrudíni dne 21. června 2021

'ng. Franú'e""ný, MBA

Ing. Petr Pecina

Zuzana Charousová, Be,

Zdeněk Karas

Ing. Kana Luptáková

Zpráva o kontrole dokladů předložených vybraným dodavatelem Stránka 2 z 2


